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FASE 1: Rendicién de Cuentas- Entrega de Insumos

Donatella Bourne <dbourne@duran.gob.ec>

Mar 15/02/2022 12:19

Para: Priscila Yepez Espinales <pyepez@duran.gob.ec>; Roberto Nufiez Loor <rnunez@duran.gob.ec>; Hector
Velastegui Montenegro <hvelastegui@duran.gob.ec>; Silvia Davis Agurto <sdavisa@duran.gob.ec>; cmontufar
<cmontufar@cuerpodebomberosdeduran.gob.ec>; gerenciageneral@rpmduran.gob.ec
<gerenciageneral@rpmduran.gob.ec>; torellana <torellana@emot.duran.gob.ec>; ing. Christian A Mendoza Luque
<cmendoza@emapad.gob.ec>; Grace Marisol Palacios Luque <gpalacios@ccpd.duran.gob.ec>; jtenorio
<jtenorio@csd.gob.ec>

CC: Pamela Delgado Espaia <pdelgado@duran.gob.ec>; Victor Davila Chango <vdavila@duran.gob.ec>; Kevin
Valverde Arreaga <kvalverdea@duran.gob.ec>; Jesus Villamar <jvillamar@duran.gob.ec>; mzamora
<mzamora@bomberosdeduran.gob.ec>; cmora <cmora@rpmduran.gob.ec>; ymolina@rpmduran.gob.ec
<ymolina@rpmduran.gob.ec>; Rosa Jackeline Orellana Jara <rorellana@emot.duran.gob.ec>; FRANCESCA PAOLA
ROMERO MUENTES <fromero@emapad.gob.ec>; LUIS ANTONIO TAPIA MIRANDA <ltapia@emapad.gob.ec>; jduenas
<jduenas@csd.gob.ec>; Karla Noemi Montesdeoca Palacios <kmontesdeoca@ccpd.duran.gob.ec>; Mishel jimenez
<mjimenez@ccpd.duran.gob.ec>

Estimados Miembros de la Comisién Técnica,

Por medio del presente se les remite la invitacion para la entrega de los Insumos (POA-
PDOT-Presupuesto) del GAD Municipal del cantén Duran, Empresas Adscritas e
Instituciones Vinculadas correspondiente a la FASE 1 para dar cumplimiento al proceso
de Rendicion de Cuentas periodo fiscal 2021; la reunién tendra lugar en la plataforma
Zoom:

Tema: Fase 1, Entrega de insumos al Comité Ciudadano de Rendicién de Cuentas
Dia y hora: 16 feb. 2022, 10:30 a. m

Link: https://usO4web.zoom.us/j/76473314620?pwd=51vNTqWtb7nsdiKhwPu-
qpVT4P-gKv.1

ID de reunion: 764 7331 4620

Codigo de acceso: GAD123

Tiempo por expositor: 5 minutos

De la misma manera, se envia el cronograma de exposicién para el dia de mafana tal
como pueden observa en la siguiente tabla:

Cronograma de exposicion
Fecha: 16-02-2022
Tema: Fase 1: entrega de insumos

Tema Expositor Tiempo
1.| Introducciény registro de Soc. Donatella Bourne - Analista | 3 minutos
asistencia 1 Planificacién Institucional
2.| PAPP- Plan Cne Econ. Silvia Davis — Directora 8 minutos
General de Planificacién
Institucional
‘3.{ PDOT Arq. Ricardo Coronel — Director 5 minutos

General de Planeamiento
Ordenamiento y Terrenos

4. Presupuesto Econ. Victor Davila- Jefe de 5 minutos
Presupuesto, Direccién General
Financiera
5. Consejo de Proteccion de Derechos | Ing. Karla Montesdeoca 5 minutos
6.| Consejo de Seguridad Econ. Jefferson de Duefias 5 minutos
7.1 Registro de la Propiedad Ab. Yolanda Molina 5 minutos
8.| EMAPAD Econ. Tapia 5 minutos
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Ing. Maria Zamora

5 minutos

ATD

Econ. Zurita

5 minutos

Particular que comunico para los fines pertinentes,

Saludos,

Soc. Donatella Bourne
Analista 1
DGPI
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